UCHWALA NR 8720/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 28 lutego 2024 roku

w sprawie zmian w budzecie wojewodztwa na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. 2 2023 r. poz. 1270 z p6zn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1
W zatgczniku nr 1 ,,DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2024 rok” do Uchwaty
Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2024 rok dokonuje sie zwiekszenia
tacznego planu dochoddw, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly, w zwiazku
z pismem Wojewody Swictokrzyskiego.

§2
W zataczniku nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2024 rok” do Uchwaty
Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2024 rok dokonuje sie zwigkszenia
tacznego planu wydatkow, zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§3
W zataczniku nr 4a ,,DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI NA
2024 ROK” do Uchwaty Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia
29 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budzetu Wojewédztwa Swigtokrzyskiego na
2024 rok dokonuje si¢ zmian, zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi

Wojewodztwa Swigtokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Srodowiska i Gospodarki

Odpadami.
§5
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
MAREK BOGUSLAWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



Zatacznik nr 1

do Uchwaly Nr 8720/24
DOCHODY LUTY/2024 Zarzadu Wojewddztwa

Swigtokrzyskiego
z dnia 28.02.2024 roku

Dzial 710 - Dzialalno$¢ uslugowa

kwota w z1.
W lnieni § Plan
szczegolnienie
y E Zmniejszenie Zwigkszenie

DOCHODY BIEZACE 27 000,00
Dotacje celowe 27 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 27 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej 2210 27 000.00
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa ’

OGOLEM 27 000,00



Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr 8720/24
DOCHODY LUTY/2024 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 28.02.2024 roku

Dzial 710 - Dzialalno$¢ uslugowa
Rozdziat 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne)

kwota w zi.
. Plan
Wyszczegdlnienie 3 Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 27 000,00
Dotacje celowe 27 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 27 000,00
Dotagja celowa otrzymana z budze‘gu paf}stwa na zadania biezace z zgkre'su administracji rzadowej 2210 27 000.00
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa ’

OGOLEM 27 000,00



Zatacznik nr 1
do Uchwaty Nr 8720/24
DOCHODY LUTY/2024 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego
z dnia 28.02.2024 roku

Dzial 750 - Administracja publiczna

kwota w zi.
W SInieni § Plan
szczegolnienie
y g Zmniejszenie Zwigkszenie

DOCHODY BIEZACE 7 000,00
Dotacje celowe 7 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 7 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzagdowej 2210 7000.00
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa >

OGOLEM 7 000,00



Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr 8720/24
DOCHODY LUTY/2024 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 28.02.2024 roku

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75011 - Urzgdy wojewodzkie

kwota w zi.
. Plan
Wyszczegdlnienie 3 Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 7 000,00
Dotacje celowe 7 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 7 000,00
Dotagja celowa otrzymana z budze‘gu paf}stwa na zadania biezace z zgkre'su administracji rzadowej 2210 7 000.00
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa >

OGOLEM 7 000,00



WYDATKI LUTY/2024

Dzial 710 - Dzialalno$¢ uslugowa

Wyszczegoélnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

OGOLEM

4010

4110
4120
4710

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr 8720/24
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 28.02.2024 roku

kwota w zL.
Plan

Zmniejszenie Zwigkszenie

27 000,00

27 000,00

22 289,00

22 289,00

4 711,00

3 831,00

546,00

334,00

27 000,00



WYDATKI LUTY/2024

Dzial 710 - Dzialalno$¢ uslugowa
Rozdziat 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne)

Wyszczegoélnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

OGOLEM

4010

4110
4120
4710

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr 8720/24
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 28.02.2024 roku

kwota w zL.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie

27 000,00

27 000,00

22 289,00

22 289,00

4 711,00

3 831,00

546,00

334,00

27 000,00



WYDATKI LUTY/2024

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegoélnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

OGOLEM

4010

4110
4120
4710

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr 8720/24
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 28.02.2024 roku

kwota w zL.
Plan

Zmniejszenie Zwigkszenie

7 000,00

7 000,00

5 778,00

5778,00

1222,00

994,00

142,00

86,00

7 000,00



WYDATKI LUTY/2024

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75011 - Urzgdy wojewodzkie

Wyszczegoélnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

OGOLEM

4010

4110
4120
4710

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr 8720/24
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 28.02.2024 roku

kwota w zL.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie

7 000,00

7 000,00

5778,00

5 778,00

1 222,00

994,00

142,00

86,00

7 000,00



Dzial

710

750

Zatgcznik nr 3

do Uchwaty Nr 8720/24
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 28.02.2024 roku

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

w ztotych
w tym
w tym w tym
Dochod Wydatki Wydatki Whiesie
. ocho . S : -
Rozdzial | § ogélemy Wynagro- Wydatkl Swiadeze- biezace WYDATKI ] majatkowe nie
WYDATKI dzenia zwiazane nia na programy | \jAJATKOW Inwestycje na programy wiiadéw Zakup
BIEZACE i skiadki Dotacie z realizacja na rzecz zwigzane E i zakupy zwigzane do spolek i objecie
od nich 1 zadan 0s6b z udzialem inwesty- z udzialem rz[:wa akeji
naliczane statuto- fizveznyeh Srodkow cyjne Srodkow hl;m dlo- i udzialéw
wych yezny art. Sust. 1 art. Sust. 1 Wweso
pkt2i3 pkt2i3 g
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

71005 27 000,00 27 000,00 27 000,00
2210 27 000,00

4010 22 289,00 22 289,00

4110 3 831,00 3 831,00

4120 546,00 546,00

4710 334,00 334,00

75011 7 000,00 7 000,00 7 000,00
2210 7 000,00

4010 5778,00 5778,00

4110 994,00 994,00

4120 142,00 142,00

4710 86,00 86,00

OGOLEM 34 000,00 34 000,00 34 000,00



